UBND TỈNH HÀ TĨNH

    SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:              /SNN-VP

V/v báo cáo sơ kết 01 năm thực hiện

Quyết định số 407/QĐ-TTg của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2023

     Kính gửi: Các Chi cục trực thuộc Sở.

Thực hiện Văn bản số 2459/UBND-NC3 ngày 17/5/2023 của UBND tỉnh về

việc báo cáo sơ kết 01 năm thực hiện Quyết định số 407/QĐ-TTg của

Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Tổ chức truyền thông chính sách có tác

động lớn đến xã hội trong quá trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật giai

đoạn 2022-2027”; Giám đốc Sở giao:

Các Chi cục trực thuộc Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ báo cáo kết quả sơ

kết 01 năm thực hiện Quyết định số 407/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính Phủ  với

thông tin, số liệu t  tháng 4/2022 đến hết tháng 4/2023 , trong đó chú trọngđánh

giá kết quả đạt được; nhận diện tồn tại, hạn chế, khó khăn và nguyên nhân, đồng

thời đề xuất, kiến nghị các giải pháp để nâng cao chất lượng, hiệu quả thực hiện

Đề án trong thời gian tới. Nội dung báo cáo thực hiện theo hướng dẫn và Đề

cương (có đề cương kèm theo).

Tổng hợp báo cáo gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày

01/6/2023 để hoàn thiện gửi UBND tỉnh và Sở Tư pháp theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Ngô Thị Kim Oanh

		2023-05-23T08:15:35+0700

		2023-05-23T08:37:46+0700

		2023-05-23T08:37:47+0700

		2023-05-23T08:37:47+0700